
FILLES -15 / -18 ANS Doubles à partir de 13h00 * horaires à préciser

GARCONS -9 ANS

-13 ANS Simples à partir de 14h00 * horaires à préciser

-18 ANS

FILLES -9 / -11 / -13 ANS

SENIORS Doubles à partir de 08h45 * horaires à préciser

GARCONS -11 ANS

-15 ANS Simples à partir de 10h00 * horaires à préciser

SENIORS

Précisions:

* Les listes finales seront communiquées  par mail aux dirigeants et via le site du Comité

* En cas de forfait, bien prendre connaissance du règlement dans la circulaire jointe à cette convocation.

Quelques précautions:

* Le justificatif de licence peut être demandé par le JA.

* Présentation du certificat médical si la licence ne le mentionne pas

Les inscriptions se font exclusivement en ligne sur le site du Comité du Doubs :

Tenue sportive exigée dans l'aire de jeu (maillot, short ou jupette)

Balles plastiques blanches agrées ITTF non fournies, à la charge des compétiteurs

En cas de désaccord entre 2 joueurs, tirage au sort par le JA

rue de la Prairie - BAUME-LES-DAMES

Dimanche 15 Mai 2022

Pointage des joueurs 1/2 heure avant la compétition

Les joueurs non présents à l'heure perdent les parties à l'appel de leur nom

Les joueurs absents non excusés 1/2 heure avant l'horaire

sont sanctionnés d'une amende de 10€

https://doubstt.com/championnats-du-doubs/

Gymnase de l'EUROPE

CHAMPIONNATS DU DOUBS 2022

CONVOCATION

Gymnase de l'EUROPE

rue de la Prairie - BAUME-LES-DAMES

Samedi 14 Mai 2022

https://doubstt.com/championnats-du-doubs/


Doubs Messieurs

Seniors

Meilleurs points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Bertrand MESSABIH 392972 Saint Vit 2157 -40 S N667 65B 10B 50B 15B 1A40B

2 Arthur ROLAND 2513082 Roche lez Beaupré 2076 -40 S N857 40B 40B 0 0 80B

3 Mathéo GARNACHE-CREUILLOT 705584 Roche lez Beaupré 2009 -40 S 20 40C 100C 35B 25B 61B40C

4 Mariano loukov DOMOUSTCHIEV 4211113 Bavans 1988 -70 V3 19 30C 25C 20C 100C 1B75C

Hugo LEPARLIER 2515413 Saint Vit 1770 -21 S 17 20C 35C 35C 50C 1B40C Suspendu

5 Antoine GROS 2511151 Roche lez Beaupré 1622 -40 S 16 80D 5C 10C 35C 50C80D

6 Baptiste MONLLOR 2516373 Roche lez Beaupré 1558 -20 S 15 65D 80D 4C 30C 35C45D

7 Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1681 -17 J2 16 4C 100D 20C 7C 32C

8 Alexandre MANGIN 258763 Les Auxons 1439 -40 S 14 35D 7D 50D 15C 15C92D

9 Jordan DOUDOU 2515420 Saint Vit 1415 -19 S 14 100E 100D 7C 7C 15C1D

10 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1472 -18 J3 14 3C 50D 65D 100D 5C15D

11 Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 1395 -14 C1 13 100D 3C 65D 30D 4C95D

12 Florian CARREZ 2515308 Pontarlier 1493 -40 S 14 3C 15D 40D 65D 4C20D

13 Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1181 -15 C2 11 100E 50D 80D 100D 2C31D

14 Maxime STAMPANONI 2516390 Bavans 1285 -14 C1 12 65D 30D 20D 40D 1C55D

15 Antoine KEMPF 2514569 Baume les Dames 1449 -40 S 14 7D 30D 35D 50D 1C22D

16 Léo VANDEWALLE 2514941 Roche lez Beaupré 1375 -19 S 13 25D 65D 2D 30D 1C22D

17 Erwann DEHAN 2110359 Saint Vit 1169 -16 J1 11 65D 2D 30D 25D 1C22D

18 Philippe PIN 2510842 Saint Vit 1349 -60 V2 13 50D 10D 3D 0 63D

19 Hugo FELTEN 2513942 Bavans 1340 -40 S 13 80E 100E 20D 40D 61D80E

20 David VAROQUEAUX 2515865 Damprichard 1309 -50 V1 13 30D 20D 4D 0 54D

21 Eric MARTELLO 255298 L'Isle/Doubs 1403 -60 V2 14 Ni Ni 25D 0 25D

22 Arsene CHARDON 2517252 PS Besançon 986 -16 J1 9 65E 80E 20D 40E 21D85E

23 Théo PREVALET 2515281 Pontarlier 1366 -40 S 13 2D 40E 100E 15D 18D40E

24 Julien DAVID 703604 PS Besançon 1371 -40 S 13 80E 100E 10D 4D 15D80E

25 Charles VALLAT 2515432 Maîche 1076 -17 J2 10 10D 40E 0E 0 10D40E

26 Laurent MOUGIN 259413 Maîche 1386 -60 V2 13 100E 5D 35E 65E 7D

27 Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1000 -18 J3 10 100F 50E 100E 5D 6D51E

28 Luc PRETOT 2511731 Les Auxons 1229 -60 V2 12 40E 4E 80E 5D 6D24E

29 Kemel CHABANE 259895 L'Isle/Doubs 1263 -60 V2 12 3D 40E 40E 40E 4D20E

30 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 966 -16 J1 9 20E 65E 65E 80E 2D30E

31 Vincent JACQUES 259865 Les Auxons 1282 -40 S 12 30E 50E 40E 100E 2D20E

32 Benoit DEBRAY 2516364 Pelousey 1230 -20 S 12 35E 65E 50E 40E 1D90E

33 Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 40E 50E 50E 10E 1D50E

34 Joseph NGONAVICHITH 2512289 Les Auxons 1065 -50 V1 10 15E 30E 10E 80E 1D35E

35 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1124 -50 V1 11 25E 80E 3E 25E 1D33E

36 Gilles DUBOIS 2514781 Torpes Boussières 1126 -70 V3 11 0 35E 20E 65E 1D20E

37 Loys MONLLOR 2516374 Roche lez Beaupré 1214 -60 V2 12 65E 20E 0 30E 1D15E

38 Josselin VALLADONT 2516782 Saint Vit 788 -15 C2 7 50E 40E 20E 65F 1D10E65F

39 Quentin MARC 2516086 Bethoncourt 1114 -40 S 11 20E 0 0 80E 1D

40 Jean-Paul BARRAND 2516625 Pontarlier 1121 -60 V2 11 50E 10E 25E 0 85E

41 Idriss BECHIKHA 2516396 Les Auxons 988 -21 S 9 4E 65F 65E 15E 84E65F

42 Philippe MARECHAL 7714655 Pontarlier 985 -60 V2 9 20E 7E 7E 50E 84E

43 Fabrice PIOLI 2515132 Maîche 928 -50 V1 9 15E 10E 15E 30E 70E

44 Philippe GRASS 2516388 PS Besançon 1025 -60 V2 10 100F 25E 30E 3E 59E

45 Alexandre BOURQUIN 2512822 Saint Vit 1022 -40 S 10 3E 50F 35E 20E 58E50F

46 Maël CAPELLIER 2517188 Saint Vit 965 -17 J2 9 15E 15E 100F 25E 56E

47 Pierre-Yves FLEURY 2516463 Saint Vit 1033 -50 V1 10 7E 5E 5E 35E 52E

48 Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 1046 -18 J3 10 30E 5E 80F 0 35E80F

49 Frédéric MARTIN 2516244 Bavans 856 -50 V1 8 Ni 80F 25E 7E 32E80F

50 Antoine BOURQUIN 259910 Les Auxons 1022 -40 S 10 10E 3E 15E 0 28E

51 Renaud PAILLARD 2513210 Saint Ferjeux 1008 -40 S 10 5E 15E 4E 0 24E

52 Carlos DOS SANTOS 2516727 Maîche 863 -50 V1 8 40F 65F 7E 15E 23E5F

53 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 736 -14 C1 7 100G 65F 100F 15E 16E66F

54 Thomas GUEDON 2517150 Pouilley les Vignes 1031 -18 J3 10 80F 100F 10E 80F 12E60F

55 Florentin GUILLOT 2517423 Mandeure 601 -16 J1 6 100F 10E 50F 50F 12E

56 Thibault DELVOYE 2515058 Pontarlier 860 -40 S 8 50F 0 65F 10E 11E15F

57 Christophe MAGNIN 256918 Champlive 919 -60 V2 9 0 30F 100F 7E 8E30F

58 Noah MARTIN 2517082 Bavans 790 -18 J3 7 5E 75F 75F 100F 7E50F

59 Dimitri PICARD 2517250 Roche lez Beaupré 774 -14 C1 7 80F 80F 5E 50F 7E10F

60 Maxime COUTOU 2515440 Saint Ferjeux 701 -40 S 7 4F 10F 80F 5E 5E94F

61 Patrick JOSEPHINE 252574 Bavans 811 -70 V3 8 0 35F 100F 4E 5E35F

62 Zouhir NACHI 394524 Roche lez Beaupré 862 -50 V1 8 20F 80F 2E 2E 5E

63 Patrice FESSELET 256324 Mandeure 775 -70 V3 7 100F 4E 0 0 5E

64 Patrick STOPPANI 2591 Pelousey 855 -60 V2 8 40F 5F 40F 4E 4E85F

(...) Liste non exhaustive



Doubs Messieurs

Seniors

Meilleurs points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Gabin CROIZIER 703072 Roche lez Beaupré 2237 -40 S N542 0

2 Tahar KHELLAF 837916 Les Auxons 2207 -40 S N591 0

3 Florent TRUCHE 255764 Saint Vit 2019 -40 S 20 0

4 Clement PREVOT 7110940 Saint Vit 1970 -19 S 19 0

5 Remi BELEY 2512023 Seloncourt 1915 -40 S 19 0

6 Serge MOMMESSIN 941821 PS Besançon 1902 -60 V2 19 0

7 Florent HAYOTTE 252422 Seloncourt 1861 -60 V2 18 0

8 Nicolas CAMUSET 706423 Saint Vit 1841 -40 S 18 0

9 Thibaud MOUILLEFARINE 2513097 Seloncourt 1833 -40 S 18 0

10 Antoine ROMAIN 2512568 Seloncourt 1821 -40 S 18 0

11 Sebastien EWIG 5721546 Roche lez Beaupré 1790 -40 S 17 0

12 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1744 -18 J3 17 0

13 Jean-Marc LEROY 6924444 Saint Vit 1718 -70 V3 17 0

14 Celian JACQUOT 259198 Sochaux 1709 -40 S 17 0

15 Alexandre MERLIN 701331 Torpes Boussières 1708 -50 V1 17 0

16 Philippe BARADEL 254579 Seloncourt 1697 -50 V1 16 0

17 Gilles REGAZZONI 2513244 Seloncourt 1676 -60 V2 16 0

18 Andy BOURQUARD 2511797 Seloncourt 1655 -40 S 16 0

19 Alain MUNNIER 254963 Torpes Boussières 1649 -50 V1 16 0

20 Sylvain GUILLAUME 253566 Torpes Boussières 1606 -50 V1 16 0

21 Pascal BELEY 25145 Seloncourt 1605 -70 V3 16 0

22 Arnaud BOUGEOT 2510824 Roche lez Beaupré 1601 -50 V1 16 0

23 Sebastien COURTY 2510353 Sochaux 1597 -50 V1 15 0

24 Jean Baptiste GROS 2510281 Seloncourt 1597 -50 V1 15 0

25 Baptiste NICOLIN 2512556 Saint Vit 1594 -40 S 15 0

26 Leandre PEDRETTI 2513103 Seloncourt 1578 -40 S 15 0

27 Maxime TERREAUX 702872 Saint Vit 1575 -40 S 15 0

28 Malik KHEDIM 5418095 Maîche 1574 -40 S 15 0

29 Didier MARCONNET 25207 Sochaux 1568 -60 V2 15 0

30 Quentin TROUPEL 2511881 Torpes Boussières 1567 -40 S 15 0

31 Remi MAGNIN 2513571 Sochaux 1562 -40 S 15 0

32 Hugo COUILLARD 2514613 Saint Ferjeux 1558 -40 S 15 0

33 Vincent ARTHAUD 25340 Saint Ferjeux 1552 -50 V1 15 0

34 Fabrice ACQUAVIVA 5714093 Maîche 1551 -40 S 15 0

35 Jean Noel GAIFFE 8810384 Saint Ferjeux 1547 -50 V1 15 0

36 Yoann GUERIN 2511301 Pontarlier 1539 -50 V1 15 0

37 Thierry TISSERAND 901918 Torpes Boussières 1531 -40 S 15 0

38 Benjamin THIEBAUT 889832 Les Auxons 1515 -40 S 15 0

39 Aubry LEININGER 5710202 Seloncourt 1506 -40 S 15 0

40 Pascal ETIENNE 859140 Chemaudin et Vaux 1484 -50 V1 14 0

41 Eric GUILLEMOT 259262 Saint Vit 1477 -40 S 14 0

42 Julien CORNELOUP 4210859 Roche lez Beaupré 1468 -50 V1 14 0

43 Philippe ZUNIC 2510601 Saint Ferjeux 1460 -50 V1 14 0

44 Sylvain VASSEUR 948108 Pontarlier 1455 -50 V1 14 0

45 Philippe BAYRASY 902360 Les Auxons 1439 -40 S 14 0

46 Sebastien JOURNOT 255652 Valdahon 1434 -50 V1 14 0

47 Thomas CORIGLIANO 2513369 Frasne 1417 -40 S 14 0

48 Adrien LEROY 2515519 Saint Vit 1416 -40 S 14 0

49 Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1415 -40 S 14 0

50 Jean-noel BERCOT 2511697 Bavans 1415 -60 V2 14 0

51 Mathieu BOUCHESECHE 704322 Chemaudin et Vaux 1411 -40 S 14 0

52 Olivier BRUNIE 256995 Valdahon 1409 -50 V1 14 0

53 Patrick ZENI 256596 Les Auxons 1409 -70 V3 14 0

54 Robert MAIRE 254154 Ornans 1408 -50 V1 14 0

55 Clement GROS 2513043 PS Besançon 1403 -40 S 14 0

56 Eric MARTELLO 255298 L'Isle/Doubs 1403 -60 V2 14 Ni Ni 25D 0 25D

57 Jolan KARRACH 2515453 Roche lez Beaupré 1397 -19 S 13 0

58 Sylvain TATTU 2514212 Baume les Dames 1386 -40 S 13 0

59 Laurent MOUGIN 259413 Maîche 1386 -60 V2 13 100E 5D 35E 65E 7D

60 Sylvain CUENOT 2514671 Avoudrey 1384 -60 V2 13 0

61 Yael NOURY 252156 Saint Ferjeux 1377 -50 V1 13 0

62 Julien DAVID 703604 PS Besançon 1371 -40 S 13 80E 100E 10D 4D 15D80E

63 Franck BILLOD MOREL 255309 Sochaux 1371 -60 V2 13 0

64 Cyril PERNEY 903450 Sochaux 1369 -40 S 13 0

(...) Liste non exhaustive



Doubs Garçons

-18 ans

Meilleurs points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1681 -17 J2 16 4C 100D 20C 7C 32C

2 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1472 -18 J3 14 3C 50D 65D 100D 5C15D

3 Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 1395 -14 C1 13 100D 3C 65D 30D 4C95D

4 Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1181 -15 C2 11 100E 50D 80D 100D 2C31D

5 Maxime STAMPANONI 2516390 Bavans 1285 -14 C1 12 65D 30D 20D 40D 1C55D

6 Erwann DEHAN 2110359 Saint Vit 1169 -16 J1 11 65D 2D 30D 25D 1C22D

7 Arsene CHARDON 2517252 PS Besançon 986 -16 J1 9 65E 80E 20D 40E 21D85E

8 Charles VALLAT 2515432 Maîche 1076 -17 J2 10 10D 40E 0E 0 10D40E

9 Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1000 -18 J3 10 100F 50E 100E 5D 6D51E

10 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 966 -16 J1 9 20E 65E 65E 80E 2D30E

11 Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 40E 50E 50E 10E 1D50E

12 Josselin VALLADONT 2516782 Saint Vit 788 -15 C2 7 50E 40E 20E 65F 1D10E65F

13 Maël CAPELLIER 2517188 Saint Vit 965 -17 J2 9 15E 15E 100F 25E 56E

14 Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 1046 -18 J3 10 30E 5E 80F 0 35E80F qualifié pts licence

15 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 736 -14 C1 7 100G 65F 100F 15E 16E66F

16 Thomas GUEDON 2517150 Pouilley les Vignes 1031 -18 J3 10 80F 100F 10E 80F 12E60F qualifié pts licence

17 Florentin GUILLOT 2517423 Mandeure 601 -16 J1 6 100F 10E 50F 50F 12E

18 Noah MARTIN 2517082 Bavans 790 -18 J3 7 5E 75F 75F 100F 7E50F

19 Dimitri PICARD 2517250 Roche lez Beaupré 774 -14 C1 7 80F 80F 5E 50F 7E10F

20 Nathan CLERC 2517738 PS Besançon 658 -14 C1 6 100G 40F 80F 2E 3E21F

21 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 40F 65F 80F 65F 2E50F

22 Pierre GAGELIN 2517151 Pouilley les Vignes 866 -17 J2 8 65F 65F 60F 45F 2E35F

23 Gabriel SIFFERLIN 2517277 Les Auxons 840 -17 J2 8 50F 50F 33F 100F 2E33F

24 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 805 -18 J3 8 40F 80F 0 60F 1E80F

25 Sacha MARTIN 2517383 Bavans 623 -15 C2 6 60F 30F 40F 40F 1E70F

26 Baptiste GIMBERT 2516596 Les Auxons 682 -15 C2 6 45F 50F 65F 0 1E60F

27 Anthony MARCHAL 2516410 Baume les Dames 737 -18 J3 7 20F 40F 45F 33F 1E38F

28 Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 663 -13 M2 6 75G 100G 15F 100F 1E16F75G

29 Jules PASTEUR 906137 Pouilley les Vignes 605 -10 B1 6 100I 100G 65F 50F 1E16F1H

30 Leo AUDOUZE 2518058 Bavans 550 -16 J1 5 Ni Ni 30F 75F 1E5F

31 Armand BEY 2517991 Saint Vit 632 -13 M2 6 100H 50F 30F 15F 95F1G

32 Satya GUILLAUDEU 2517495 Les Auxons 607 -14 C1 6 21F 100G 30F 25F 77F

33 Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 0 80H 100H 75F 75F1G80H

34 Tristan CUENOT 2517483 Baume les Dames 651 -16 J1 6 30F 20F 12F 0 62F

35 Baptiste KURY 2517130 Pontarlier 653 -17 J2 6 10F 30F 21F 0 61F

36 Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 15G 100H 75G 50F 50F91G

37 Martin HEYD 2517110 Pouilley les Vignes 609 -15 C2 6 0 20F 25F 100G 46F

38 Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 25F 2F 75G 15F 42F75G

39 Théo SAINTVOIRIN 2518033 Saint Vit 592 -14 C1 5 65G 80G 20F 20F 41F45G

40 Mattis SAILLARD 2517178 Mamirolle 501 -17 J2 5 Ni 2F 5F 21F 28F

41 Teo DROZ-VINCENT 2517673 Pouilley les Vignes 593 -15 C2 5 10F 50G 100G 5F 16F50G

42 Felix ALSRUHE 2517501 PS Besançon 501 -17 J2 5 2F 10F 0 0F 12F

43 Pierre JEANNERET 2517335 PS Besançon 541 -18 J3 5 5F 5F 0F 0 10F

44 Gabriel TATU 2517410 Roche lez Beaupré 577 -14 C1 5 80G 65G 80G 0 2F25G

45 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 500 -15 C2 5 30G 30G 65G 65G 1F90G

46 Mathieu APARICIO 2517650 Sochaux 508 -15 C2 5 Ni 80G 0 100G 1F80G

47 Noham PAGNOT 2517999 Damprichard 500 -15 C2 5 30G 21G 75G 30G 1F56G

48 Chadi KASSAB 2517422 PS Besançon 568 -14 C1 5 50G 0 0G 80G 1F30G

(...) Liste non exhaustive



Doubs Garçons

-18 ans

Meilleurs points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1744 -18 J3 17 0

2 Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 1046 -18 J3 10 30E 5E 80F 0 35E80F

3 Thomas GUEDON 2517150 Pouilley les Vignes 1031 -18 J3 10 80F 100F 10E 80F 12E60F

4 Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche lez Beaupré 967 -17 J2 9 0

5 Maël CAPELLIER 2517188 Saint Vit 965 -17 J2 9 15E 15E 100F 25E 56E

6 Pierre GAGELIN 2517151 Pouilley les Vignes 866 -17 J2 8 65F 65F 60F 45F 2E35F

7 Paul CATTET 2516166 Maîche 846 -17 J2 8 0

8 Thaddee KMIECIK 2516165 Maîche 841 -16 J1 8 0

9 Gabriel SIFFERLIN 2517277 Les Auxons 840 -17 J2 8 50F 50F 33F 100F 2E33F

10 Emeric ROUS 2516789 PS Besançon 822 -18 J3 8 0

11 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 805 -18 J3 8 40F 80F 0 60F 1E80F

12 Enzo PAPPALARDO 2516885 Fesches le Châtel 799 -15 C2 7 0

13 Noah MARTIN 2517082 Bavans 790 -18 J3 7 5E 75F 75F 100F 7E50F

14 Dimitri PICARD 2517250 Roche lez Beaupré 774 -14 C1 7 80F 80F 5E 50F 7E10F

15 Noa CRAMATTE 2516878 Fesches le Châtel 766 -17 J2 7 0

16 Noha MARGUIER 2516553 Goux les Usiers 749 -16 J1 7 0

(...) Liste non exhaustive



Doubs Garçons

-15 ans

Meilleurs points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 1395 -14 C1 13 100D 3C 65D 30D 4C95D

2 Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1181 -15 C2 11 100E 50D 80D 100D 2C31D

3 Maxime STAMPANONI 2516390 Bavans 1285 -14 C1 12 65D 30D 20D 40D 1C55D

4 Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 40E 50E 50E 10E 1D50E

5 Josselin VALLADONT 2516782 Saint Vit 788 -15 C2 7 50E 40E 20E 65F 1D10E65F

6 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 736 -14 C1 7 100G 65F 100F 15E 16E66F

7 Dimitri PICARD 2517250 Roche lez Beaupré 774 -14 C1 7 80F 80F 5E 50F 7E10F

8 Nathan CLERC 2517738 PS Besançon 658 -14 C1 6 100G 40F 80F 2E 3E21F

9 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 40F 65F 80F 65F 2E50F

10 Sacha MARTIN 2517383 Bavans 623 -15 C2 6 60F 30F 40F 40F 1E70F

11 Baptiste GIMBERT 2516596 Les Auxons 682 -15 C2 6 45F 50F 65F 0 1E60F

12 Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 663 -13 M2 6 75G 100G 15F 100F 1E16F75G

13 Jules PASTEUR 906137 Pouilley les Vignes 605 -10 B1 6 100I 100G 65F 50F 1E16F1H

14 Armand BEY 2517991 Saint Vit 632 -13 M2 6 100H 50F 30F 15F 95F1G qualifié pts licence

15 Satya GUILLAUDEU 2517495 Les Auxons 607 -14 C1 6 21F 100G 30F 25F 77F

16 Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 0 80H 100H 75F 75F1G80H qualifié pts licence

17 Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 15G 100H 75G 50F 50F91G

18 Martin HEYD 2517110 Pouilley les Vignes 609 -15 C2 6 0 20F 25F 100G 46F

19 Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 25F 2F 75G 15F 42F75G

20 Théo SAINTVOIRIN 2518033 Saint Vit 592 -14 C1 5 65G 80G 20F 20F 41F45G

21 Teo DROZ-VINCENT 2517673 Pouilley les Vignes 593 -15 C2 5 10F 50G 100G 5F 16F50G

22 Gabriel TATU 2517410 Roche lez Beaupré 577 -14 C1 5 80G 65G 80G 0 2F25G

23 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 500 -15 C2 5 30G 30G 65G 65G 1F90G

24 Mathieu APARICIO 2517650 Sochaux 508 -15 C2 5 Ni 80G 0 100G 1F80G

25 Noham PAGNOT 2517999 Damprichard 500 -15 C2 5 30G 21G 75G 30G 1F56G

26 Chadi KASSAB 2517422 PS Besançon 568 -14 C1 5 50G 0 0G 80G 1F30G

27 Alexis HERRERO 2517869 Saint Vit 510 -14 C1 5 0G 40G 50G 40G 1F30G

28 Jimmy BAUVAIR 2516386 Saint Ferjeux 623 -14 C1 6 40G 20G 0 50G 1F10G qualifié pts licence

29 Nathan GRZYWACZ 2518091 Mandeure 538 -15 C2 5 75G 33G 0 0 1F8G

30 Loris BOBILLIER 2517708 PS Besançon 500 -15 C2 5 20G 35G 0G 30G 85G

31 Léo ROBERT-NICOUD 2517427 Les Auxons 500 -11 B2 5 75H 30H 15G 50G 66G5H

32 Julian CARREZ 2518035 PS Besançon 500 -14 C1 5 25G 15G 0G 25G 65G

33 Alexey TCHAOUSSOFF 2516423 Les Auxons 500 -14 C1 5 15G 7G 40G 0 62G

34 Timoe DEMEYRE 396049 PS Besançon 500 -14 C1 5 35G 25G 0G 0G 60G

35 Leandro BRAZ 2518045 Damprichard 500 -14 C1 5 15G 0 35G 0 50G

36 Marcus VERDENET 2517505 Saint Vit 500 -14 C1 5 7G 10G 0 20G 37G

37 Joani MAY 2517732 Bavans 606 -13 M2 6 75H 75H 100H 30G 32G50H

38 Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 559 -13 M2 5 30G 60H 80H 80H 32G20H

39 Adam GERIN 2517925 Roche lez Beaupré 500 -14 C1 5 10G 5G 0 0 15G

40 Come VUILLIN 2518005 PS Besançon 515 -12 M1 5 75H 33H 50H 65H 2G23H

41 Milo MANGEOT 2516748 Valdahon 520 -13 M2 5 Ni 45H 65H 100H 2G10H

42 Alexis SARTORIS 2518125 Bavans 500 -13 M2 5 15H 50H 50H 75H 1G90H

43 Maël HODZIC 2517215 Roche lez Beaupré 516 -13 M2 5 50H 21H 40H 0 1G11H

44 Théo MAGNIN-FEYSOT 2518177 Thise 500 -13 M2 5 30H 12H 35H 0H 77H

45 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni Ni 10H 50H 60H

46 Louis LACERDA-REBELO 2517953 Valdahon 500 -13 M2 5 Ni 5H 7H 40H 52H

47 Gabriel CLOCHEY 2517811 Baume les Dames 500 -13 M2 5 15H 0 25H 0 40H

48 Lorik BULLE 2518186 Baume les Dames 500 -12 M1 5 Ni Ni 15H 20H 35H

(...) Liste non exhaustive



Doubs Garçons

-15 ans

Meilleurs points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Enzo PAPPALARDO 2516885 Fesches le Châtel 799 -15 C2 7 0

2 Armand BEY 2517991 Saint Vit 632 -13 M2 6 100H 50F 30F 15F 95F1G

3 Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 0 80H 100H 75F 75F1G80H

4 Jimmy BAUVAIR 2516386 Saint Ferjeux 623 -14 C1 6 40G 20G 0 50G 1F10G

5 Martin HEYD 2517110 Pouilley les Vignes 609 -15 C2 6 0 20F 25F 100G 46F

6 Satya GUILLAUDEU 2517495 Les Auxons 607 -14 C1 6 21F 100G 30F 25F 77F

7 Joani MAY 2517732 Bavans 606 -13 M2 6 75H 75H 100H 30G 32G50H

8 Jules PASTEUR 906137 Pouilley les Vignes 605 -10 B1 6 100I 100G 65F 50F 1E16F1H

9 Teo DROZ-VINCENT 2517673 Pouilley les Vignes 593 -15 C2 5 10F 50G 100G 5F 16F50G

10 Théo SAINTVOIRIN 2518033 Saint Vit 592 -14 C1 5 65G 80G 20F 20F 41F45G

11 Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 15G 100H 75G 50F 50F91G

12 Gabriel TATU 2517410 Roche lez Beaupré 577 -14 C1 5 80G 65G 80G 0 2F25G

13 Chadi KASSAB 2517422 PS Besançon 568 -14 C1 5 50G 0 0G 80G 1F30G

14 Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 559 -13 M2 5 30G 60H 80H 80H 32G20H

15 Nathan GRZYWACZ 2518091 Mandeure 538 -15 C2 5 75G 33G 0 0 1F8G

16 Clement JEANNIN 2517603 Bavans 531 -15 C2 5 0

(...) Liste non exhaustive



Doubs Garçons

-13 ans

Meilleurs points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 40E 50E 50E 10E 1D50E

2 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 40F 65F 80F 65F 2E50F

3 Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 663 -13 M2 6 75G 100G 15F 100F 1E16F75G

4 Jules PASTEUR 906137 Pouilley les Vignes 605 -10 B1 6 100I 100G 65F 50F 1E16F1H

5 Armand BEY 2517991 Saint Vit 632 -13 M2 6 100H 50F 30F 15F 95F1G

6 Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 0 80H 100H 75F 75F1G80H

7 Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 15G 100H 75G 50F 50F91G

8 Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 25F 2F 75G 15F 42F75G

9 Léo ROBERT-NICOUD 2517427 Les Auxons 500 -11 B2 5 75H 30H 15G 50G 66G5H

10 Joani MAY 2517732 Bavans 606 -13 M2 6 75H 75H 100H 30G 32G50H

11 Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 559 -13 M2 5 30G 60H 80H 80H 32G20H

12 Come VUILLIN 2518005 PS Besançon 515 -12 M1 5 75H 33H 50H 65H 2G23H

13 Milo MANGEOT 2516748 Valdahon 520 -13 M2 5 Ni 45H 65H 100H 2G10H qualifié pts licence

14 Alexis SARTORIS 2518125 Bavans 500 -13 M2 5 15H 50H 50H 75H 1G90H

15 Maël HODZIC 2517215 Roche lez Beaupré 516 -13 M2 5 50H 21H 40H 0 1G11H qualifié pts licence

16 Théo MAGNIN-FEYSOT 2518177 Thise 500 -13 M2 5 30H 12H 35H 0H 77H

17 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni Ni 10H 50H 60H

18 Louis LACERDA-REBELO 2517953 Valdahon 500 -13 M2 5 Ni 5H 7H 40H 52H

19 Gabriel CLOCHEY 2517811 Baume les Dames 500 -13 M2 5 15H 0 25H 0 40H

20 Lorik BULLE 2518186 Baume les Dames 500 -12 M1 5 Ni Ni 15H 20H 35H

21 Nathan RETORNAZ 2518080 Baume les Dames 500 -11 B2 5 75I 0 100I 30H 31H75I

22 Andreas VUILLIN 2518006 PS Besançon 518 -10 B1 5 50I 100I 30H 0 31H50I qualifié pts licence

23 Vincent PEYROUS 2517754 Baume les Dames 500 -12 M1 5 Ni Ni 5H 25H 30H

24 Diego COULIBALY 2518162 PS Besançon 500 -13 M2 5 Ni Ni Ni 30H 30H

25 Sacha GARNERET 2518263 Baume les Dames 500 -13 M2 5 Ni Ni 30H 0 30H

26 Quentin GARNERET 2518264 Baume les Dames 500 -12 M1 5 Ni Ni 20H 0 20H

27 Baptiste JEANNIN 2517602 Bavans 500 -11 B2 5 0I 100I 15H 0 16H

28 Mathias CUINET 2518090 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni Ni Ni 15H 15H

29 Swen LONJARRET 2518207 Baume les Dames 500 -13 M2 5 Ni Ni 4H 0 4H

30 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 500 -11 B2 5 75I 75I 100I 0 2H50I

31 Aubin CARRILHO 2518192 Sochaux 500 -11 B2 5 Ni 50I 75I 100I 2H25I

32 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 Ni Ni 20I 100I 1H20I qualifié pts licence

33 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -11 B2 5 Ni Ni 75I 33I 1H8I

34 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 Ni Ni 0 80I 80I

35 Ethan ROBREAU 2518154 Saint Vit 500 -11 B2 5 Ni Ni 35I 45I 80I

36 Telmo MARTIN-GONDRE 2518127 Pouilley les Vignes 507 -11 B2 5 0 75I 0 0 75I

37 Liam CARRIER 2518231 Sochaux 500 -11 B2 5 Ni 0 0 75I 75I

38 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 Ni Ni 50I 21I 71I

39 Antoine MOTTET 2518083 Les Auxons 500 -10 B1 5 0 0 0 60I 60I

40 Charlie ROBERT 2518172 PS Besançon 500 -10 B1 5 Ni 50I 0I 0I 50I

41 Jules MAILLET-POUX 2518216 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni Ni Ni 0 0



Doubs Garçons

-13 ans

Meilleurs points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Milo MANGEOT 2516748 Valdahon 520 -13 M2 5 Ni 45H 65H 100H 2G10H

2 Andreas VUILLIN 2518006 PS Besançon 518 -10 B1 5 50I 100I 30H 0 31H50I

3 Maël HODZIC 2517215 Roche lez Beaupré 516 -13 M2 5 50H 21H 40H 0 1G11H

4 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 Ni Ni 20I 100I 1H20I

5 Antoine CLOCHEY 2518076 Bavans 508 -13 M2 5 0

6 Bixente BOLLE-REDDAT 2518028 Valdahon 508 -12 M1 5 0

7 Telmo MARTIN-GONDRE 2518127 Pouilley les Vignes 507 -11 B2 5 0 75I 0 0 75I

8 Augustin MAIRE 2518040 Bavans 505 -10 B1 5 0

9 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 Ni Ni 50I 21I 71I

10 Valentin BRAEM 2518112 Bavans 501 -13 M2 5 0

11 Alexis SARTORIS 2518125 Bavans 500 -13 M2 5 15H 50H 50H 75H 1G90H

12 Théo MAGNIN-FEYSOT 2518177 Thise 500 -13 M2 5 30H 12H 35H 0H 77H

13 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni Ni 10H 50H 60H

14 Louis LACERDA-REBELO 2517953 Valdahon 500 -13 M2 5 Ni 5H 7H 40H 52H

15 Gabriel CLOCHEY 2517811 Baume les Dames 500 -13 M2 5 15H 0 25H 0 40H

16 Lorik BULLE 2518186 Baume les Dames 500 -12 M1 5 Ni Ni 15H 20H 35H

(...) Liste non exhaustive



Doubs Garçons

-11 ans

Meilleurs points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 40F 65F 80F 65F 2E50F

2 Jules PASTEUR 906137 Pouilley les Vignes 605 -10 B1 6 100I 100G 65F 50F 1E16F1H

3 Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 25F 2F 75G 15F 42F75G

4 Léo ROBERT-NICOUD 2517427 Les Auxons 500 -11 B2 5 75H 30H 15G 50G 66G5H

5 Nathan RETORNAZ 2518080 Baume les Dames 500 -11 B2 5 75I 0 100I 30H 31H75I

6 Andreas VUILLIN 2518006 PS Besançon 518 -10 B1 5 50I 100I 30H 0 31H50I

7 Baptiste JEANNIN 2517602 Bavans 500 -11 B2 5 0I 100I 15H 0 16H

8 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 500 -11 B2 5 75I 75I 100I 0 2H50I

9 Aubin CARRILHO 2518192 Sochaux 500 -11 B2 5 Ni 50I 75I 100I 2H25I

10 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 Ni Ni 20I 100I 1H20I

11 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -11 B2 5 Ni Ni 75I 33I 1H8I

12 Ethan ROBREAU 2518154 Saint Vit 500 -11 B2 5 Ni Ni 35I 45I 80I

13 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 Ni Ni 0 80I 80I qualifié pts licence

14 Telmo MARTIN-GONDRE 2518127 Pouilley les Vignes 507 -11 B2 5 0 75I 0 0 75I qualifié pts licence

15 Liam CARRIER 2518231 Sochaux 500 -11 B2 5 Ni 0 0 75I 75I

16 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 Ni Ni 50I 21I 71I qualifié pts licence

17 Antoine MOTTET 2518083 Les Auxons 500 -10 B1 5 0 0 0 60I 60I

18 Charlie ROBERT 2518172 PS Besançon 500 -10 B1 5 Ni 50I 0I 0I 50I

Meilleurs points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Telmo MARTIN-GONDRE 2518127 Pouilley les Vignes 507 -11 B2 5 0 75I 0 0 75I

2 Augustin MAIRE 2518040 Bavans 505 -10 B1 5 0

3 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 Ni Ni 50I 21I 71I

4 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 Ni Ni 0 80I 80I

5 Liam CARRIER 2518231 Sochaux 500 -11 B2 5 Ni 0 0 75I 75I

6 Antoine MOTTET 2518083 Les Auxons 500 -10 B1 5 0 0 0 60I 60I

7 Charlie ROBERT 2518172 PS Besançon 500 -10 B1 5 Ni 50I 0I 0I 50I

8 Loan MUTSCHLER 2518223 PS Besançon 500 -11 B2 5 0

9 Nathan THIRIET 2518113 Bavans 500 -11 B2 5 0

10 Leon PRETOT 2518122 Les Auxons 500 -11 B2 5 0

11 Romain BRAEM 2518111 Bavans 500 -10 B1 5 0

12 Luca THOMAS 2518251 Bourguignon 500 -10 B1 5 0

13 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 0

14 Antoine QUEROL 2518050 Bavans 500 -10 B1 5 0

15 Martin QUEROL 2518051 Bavans 500 -10 B1 5 0

16 Lois ECOIFFIER 2517850 Maîche 500 -9 P 5 0

17 Melvin MAILLOT 2518412 Maîche 500 -9 P 5 0

18 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 500 -9 P 5 0

19 Tony BRENOT 2517815 Bavans 500 -9 P 5 0



Doubs Garçons

-9 ans

Meilleurs points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 Ni Ni 20I 100I 1H20I

2 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 Ni Ni 50I 21I 71I

Meilleurs points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Lois ECOIFFIER 2517850 Maîche 500 -9 P 5 0

2 Melvin MAILLOT 2518412 Maîche 500 -9 P 5 0

3 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 500 -9 P 5 0

4 Tony BRENOT 2517815 Bavans 500 -9 P 5 0



Doubs Dames

Seniors

Meilleures points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Pauline KELLER 703794 Roche lez Beaupré 1137 -40 S 11 20B 65B 25B 65B 1A75B

2 Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 1059 -19 S 10 80C 30B 0 0 30B80C

3 Julie FLEURY 034409 Roche lez Beaupré 953 -40 S 9 100C 10B 7B 3B 21B

4 Eloise LAVILLE 2515831 Roche lez Beaupré 1329 -16 J1 13 40C 35C 50C 50C 1B75C

5 Tania BABOT 395393 PS Besançon 778 -50 V1 7 35C 0 0 0 35C

6 Muriel GRISEY 25300 PS Besançon 824 -60 V2 8 30C 0 0 0 30C

7 Georgina MORAIS MARTINS 2517025 PS Besançon 500 -50 V1 5 20C 10C 0 0 30C

8 Maud DROZ VINCENT 257875 Pouilley les Vignes 719 -50 V1 7 100D 100D 0 100D 3C

9 Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 605 -50 V1 6 50D 50D 100D 50D 2C50D

10 Hélène MEILLIEZ 9516763 Torpes Boussières 500 -70 V3 5 50D 50D 100D 50D 2C50D

11 Corinne MELET 2516045 Saint Ferjeux 579 -60 V2 5 75D 75D 0 75D 2C25D

12 Charline VERMOT DESROCHES 2518079 Morteau 500 -40 S 5 30D 30D 75D 30D 1C65D

13 Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -16 J1 5 15D 0 35D 75D 1C25D

14 Anne DOS SANTOS 2517104 Maîche 571 -50 V1 5 30D 0 50D 30D 1C10D

15 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 771 -15 C2 7 5D 100E 25D 10D 41D

16 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 500 -14 C1 5 50E 30E 50E 100E 2D30E

17 Rosana COTOGNO 2516900 PS Besançon 500 -14 C1 5 Ni 50E 0 0 50E

18 Léa VAYSSE 2516765 Les Auxons 511 -13 M2 5 7E 15E 2E 50F 24E50F

19 Anais SAETTI 2516930 Bavans 570 -13 M2 5 5E 100F 7E 15F 13E15F

20 Erine BOUGEOT 2516730 Roche lez Beaupré 505 -12 M1 5 4E 75F 4E 30F 9E5F

21 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -11 B2 5 0 100G 20F 30F 51F

22 Flora LEONARD 2518147 PS Besançon 500 -12 M1 5 0 100G 0G 0H 1F

23 Violette JEANNIER 2518150 PS Besançon 500 -9 P 5 100H100H 0H 0I 2G



Doubs Dames

Seniors

Meilleures points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Carole ERARD 9222376 Seloncourt 1341 -40 S 13 0

2 Sabrina VAYSSE 2512881 Les Auxons 945 -40 S 9 0

3 Isabelle BERNARD 2515736 Bavans 932 -60 V2 9 0

4 Marie-ChristineLAVILLE 2515832 Avanne Aveney 888 -50 V1 8 0

5 Veronique GUINCHARD 2511743 Mamirolle 879 -60 V2 8 0

6 Alexia DORNIER 2512752 Goux les Usiers 879 -40 S 8 0

7 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 835 -18 J3 8 0

8 Nadine TATU 252490 Damprichard 806 -60 V2 8 0

9 Charlotte DI PIETRO 2510218 Seloncourt 793 -40 S 7 0

10 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 771 -15 C2 7 5D 100E 25D 10D 41D

11 Emilie LIEU 218030 Valdahon 726 -40 S 7 0

12 Catherine LAMBERON 2511386 La Bousbotte 724 -70 V3 7 0

13 Francoise BERTRAND 2516894 Pontarlier 702 -70 V3 7 0

14 Vinciane DUFOUR 2516525 Baume les Dames 674 -60 V2 6 0

15 Lauriane HILAIRE 2514337 Sochaux 673 -40 S 6 0

16 Catherine BARBAUD 256490 Bavans 669 -60 V2 6 0

17 Odile BOUILLOD 2515762 Thise 650 -60 V2 6 0

18 Charline PIGANEAU 2512004 Torpes Boussières 630 -40 S 6 0

19 Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 605 -50 V1 6 50D 50D 100D 50D 2C50D

20 Emilia DOS SANTOS 2516728 Maîche 591 -18 J3 5 0

21 Coralie ARTUSO 2517155 Bavans 583 -50 V1 5 0

22 Swea DEMEYRE 395332 PS Besançon 582 -21 S 5 0

23 Corinne MELET 2516045 Saint Ferjeux 579 -60 V2 5 75D 75D 0 75D 2C25D

24 Anne DOS SANTOS 2517104 Maîche 571 -50 V1 5 30D 0 50D 30D 1C10D

25 Anais SAETTI 2516930 Bavans 570 -13 M2 5 5E 100F 7E 15F 13E15F

26 Claire GAUTHIER 2511059 Bavans 568 -40 S 5 0

27 Julie MOUGIN 2516835 Maîche 547 -15 C2 5 0

28 Thérèse STAHL 6713834 L'Isle/Doubs 544 -40 S 5 0

29 Annie VOUILLOT 2515159 Mamirolle 530 -70 V3 5 0

30 Lea VAYSSE 2516765 Les Auxons 511 -13 M2 5 7E 15E 2E 50F 24E50F

31 Zoe BRUNAT 905438 Bavans 509 -16 J1 5 0

32 Isabelle DELARUE 2513367 Baume les Dames 508 -50 V1 5 0

(...) Liste non exhaustive



Doubs Filles

-18 / -15 ans

Meilleures points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Eloise LAVILLE 2515831 Roche lez Beaupré 1329 -16 J1 13 40C 35C 50C 50C 1B75C

2 Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -16 J1 5 15D 0 35D 75D 1C25D

3 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 771 -15 C2 7 5D 100E 25D 10D 41D

4 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 500 -14 C1 5 50E 30E 50E 100E 2D30E

5 Rosana COTOGNO 2516900 PS Besançon 500 -14 C1 5 Ni 50E 0 0 50E

6 Léa VAYSSE 2516765 Les Auxons 511 -13 M2 5 7E 15E 2E 50F 24E50F

7 Anais SAETTI 2516930 Bavans 570 -13 M2 5 5E 100F 7E 15F 13E15F

8 Erine BOUGEOT 2516730 Roche lez Beaupré 505 -12 M1 5 4E 75F 4E 30F 9E5F

9 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -11 B2 5 0 100G 20F 30F 51F

10 Flora LEONARD 2518147 PS Besançon 500 -12 M1 5 0 100G 0G 0H 1F

11 Violette JEANNIER 2518150 PS Besançon 500 -9 P 5 100H100H 0H 0I 2G

Meilleures points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 835 -18 J3 8 0

2 Emilia DOS SANTOS 2516728 Maîche 591 -18 J3 5 0

3 Julie MOUGIN 2516835 Maîche 547 -15 C2 5 0

4 Zoe BRUNAT 905438 Bavans 509 -16 J1 5 0

5 Paulyne AMORIN 2518190 Sochaux 500 -17 J2 5 0

6 Elena BEZ 2517451 Bouclans 500 -16 J1 5 0

7 Agathe PLACET 2518092 Pouilley les Vignes 500 -16 J1 5 0

8 Maya CAILLET 2518261 Bourguignon 500 -14 C1 5 0

9 Léa CARCY ENGGIST 905027 L'Isle/Doubs 500 -14 C1 5 0

10 Sofia COTOGNO 2516899 PS Besançon 500 -13 M2 5 0

11 Julia THOMAS 2517791 Bourguignon 500 -13 M2 5 0

12 Clémence REYNAUD-MATEO-LEMAIRE2518200 Bavans 500 -12 M1 5 0

13 Lily EPLENIER 2518164 PS Besançon 500 -11 B2 5 0

14 Juliette TANARI 2517737 PS Besançon 500 -10 B1 5 0

15 Jeanne DETOT PEPIN 2518252 PS Besançon 500 -10 B1 5 0

16 Violette JEANNEROT MINET 2517988 PS Besançon 500 -10 B1 5 0



Doubs Filles

-13/-11/-9 ans

Meilleures points CF

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Léa VAYSSE 2516765 Les Auxons 511 -13 M2 5 7E 15E 2E 50F 24E50F

2 Anais SAETTI 2516930 Bavans 570 -13 M2 5 5E 100F 7E 15F 13E15F

3 Erine BOUGEOT 2516730 Roche lez Beaupré 505 -12 M1 5 4E 75F 4E 30F 9E5F

4 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -11 B2 5 0 100G 20F 30F 51F

5 Flora LEONARD 2518147 PS Besançon 500 -12 M1 5 0 100G 0G 0H 1F

6 Violette JEANNIER 2518150 PS Besançon 500 -9 P 5 100H100H 0H 0I 2G

Meilleures points licences

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Sofia COTOGNO 2516899 PS Besançon 500 -13 M2 5 0

2 Julia THOMAS 2517791 Bourguignon 500 -13 M2 5 0

3 Clémence REYNAUD-MATEO-LEMAIRE2518200 Bavans 500 -12 M1 5 0

4 Lily EPLENIER 2518164 PS Besançon 500 -11 B2 5 0

5 Juliette TANARI 2517737 PS Besançon 500 -10 B1 5 0

6 Jeanne DETOT PEPIN 2518252 PS Besançon 500 -10 B1 5 0

7 Violette JEANNEROT MINET 2517988 PS Besançon 500 -10 B1 5 0


